



## FETÖ'cülerin 'pişmanlık' oyunu

İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcısı Akif Celalettin Şimşek, FETÖ üyeliğinden ceza alanların, tahliyelerinden yaklaşık bir yıl önce erken tahliye olabilmek için pişmanlık dilekçeleri verdiklerini, hiçbir hakim ve savcının bu oyuna gelmemesi gerektiğini söyledi.



A+ A-

## AYDINLIK / ANKARA

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sonrasında bu kalkışmaya ilişkin çok sayıda dava açıldı. Örgüt üyeliği suçlamasıyla da bir çok kişi hakkında soruşturmalar yürütülüp davalar açıldı. Sanık sayısı 15 Temmuz davalarına göre daha az olan bu davaların büyük bölümü kısa sürede sonuçlandırıldı. **İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcısı Akif Celalettin Şimşek** ise bu noktada FETÖ'nün yeni oyunu hakkında önemli bir uyarıda bulundu. Şimşek, FETÖ üyeliği suçundan 2016 yılında hapis cezası alanların tahliye tarihlerinin yaklaştığını, bu kişilerin tahliyelerinden yaklaşık bir yıl önce pişmanlık dilekçeleri verdiklerini ve bu oyuna hiçbir hakim ve savcının gelmemesi gerektiğini ifade etti.

### 'DÜNYANIN EN AŞAĞILIK İKİ YÜZLÜ YAPISI'

Şimşek, sosyal medya sayfasından yayınladığı değerlendirmede şu satırlara yer verdi: “Örgüt üyeliğinden (FETÖ) 15 Temmuz'da tutuklanan ve yargılaması tamamlanıp mahkum olanların büyük çoğunluğunun (6 yıl 3 ay hapis ise yatarı 4 yıl 8 ay 7 gün, 7 yıl 6 ay hapis ise yatarı 5 yıl 7 ay 15 gündür) tahliye tarihleri yaklaşıyor. Ancak cezaevinde geçireceği son bir yılı, örgüt üyeliğinden pişmanlık duyduğu tespit edilir ise denetimli serbestlikle geçirebileceğine dair yasal düzenleme mevcuttur. Bundan istifade etmek için cezaevi yönetimlerine pişmanlık mektupları vermeye başlandı. Sen, dört yıl hiçbir nedamet belirtisi gösterme; tahliye yaklaşınca birden aklının başına geldiğini söyleyerek yırtmaya çalış. Bu oyuna hiçbir infaz savcısı, hakimi ve cezaevi idaresi gelmemeli. Bu örgüt, dünyanın en aşağılık ve iki yüzlü yapısıdır. Bunu hiç kimse unutmamalı.”



### İLGİLİ İÇERİKLER



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



**6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde**



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**